

Krosno, dnia 24 marca.2014 roku

WOJEWODZKI SZPIȦŁ PODKARPACKI
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
tel./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU

na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów endoskopowych
Nr postępowania EZ/215/46/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu 2 dopuści możliwość złożenia oferty na igły o długości 230 cm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Pakiet nr 3. Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 Pakietu 3 dopuści możliwość złożenia oferty na cewniki z balonem o zmiennej średnicy rozprężania balonu 11,5-14-16 mm, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. Pakiet nr 4. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na sondy nosowo-żółciowe o długości 290 cm, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4. Pakiet nr 5. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na jednorazowe kosze o średnicy 25 mm.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5. Pakiet nr 9. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na balony o długości 5,5 cm, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6. Dot. Pakietu nr 1 poz. 1 i 2. Czy Zamawiający dopuści pętle elektrochirurgiczne do polipektomii o długości 230 cm (zamiast 240 cm)? Pozostałe parametry jak w specyfikacji.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7. Dot. Pakietu nr 2 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne do ostrzykiwań o długości 230 cm (zamiast 210 cm). Pozostałe parametry jak w specyfikacji.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8. Czy Zamawiający w pakiecie nr 23 dokona modyfikacji i wydzieli jako oddzielny podpakiet pozycję „stent samorozprężalny nitinolowy do przełyku) co umożliwi naszej firmie uczestnictwo w postępowaniu przetargowym?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9. Czy zamawiający w pakiecie nr 23 w „stent samorozprężalny nitinolowy do przełyku” dopuści zaferowanie stentu samorozprężalnego do przełyku wykonanego w technologii plecionego drutu nitinolowego, uwalnianego dystalnie, w wersji pokrywanej (silikonem, silikonem i e-PTFE w zależności od wersji) z 8 cieniodajnymi, złotymi znacznikami na końcach i na środku stentu (3+2+3), bez możliwości chowania stentu do aplikatora, z „lassami” na obu końcach stentu (dostępna wersja z zastawką antyrefluksacyjna i jednym lassem), służącymi do repozycji i usuwania stentu, posiadający kołnierze antymigracyjne na końcu dystalnym i proksymalnym (kołnierz posiada dwie średnice: mniejszą i większą), długość stentu:90, 110, 130, 150 i 170 mm, średnice stentów dla trzonu stentu:16, 18 i 20 mm i odpowiednio dla kołnierzy antymigracyjnymi: od 20 do 28 mm, introduktor o średnicy 18Fr-6 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 10. Pakiet nr 13. Ustniki jednorazowe pediatryczne z paskiem z możliwością regulacji napięcia – o jakiej średnicy ma być ten ustnik?

Odpowiedź: Ok. 13 mm.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
do Ekonomiki SA
wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Gumiński

Lekarz Witold Chajec
SPECJALISTA CHIRURG
5628843

180312P
PIELEGNIARKA
specjalista
pielęgniarstwa chirurgicznego
Beata Kolasa

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
SPECJALISTA